
Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 CIRACI IRIS  AURORA VA 25-10-2003 2,70 9,70 12,40
2 POZZAN ASIA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 10-02-2003 2,70 9,70 12,40
3 BETTINELLI BENEDETTA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 22-08-2002 2,70 9,60 12,30
4 CANTU' RAJNOLDI ROSAMARINA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-01-2002 2,70 9,60 12,30
5 CORTI REBECCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 01-10-2003 2,70 9,40 12,10
6 CAVERZASIO AURORA  AURORA VA 04-04-2002 2,70 9,40 12,10
7 HAHUI RENE'  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 14-11-2004 2,70 9,30 12,00
8 MERONI ALESSIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 13-08-2003 2,70 9,30 12,00
9 DAMIOLI SILVIA  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 02-07-2002 2,70 9,30 12,00
10 BUGLISI SOFIA  GINNASTICA VIRTUS VA 17-03-2002 2,70 9,30 12,00
11 BRIVIO SOFIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-06-2004 2,70 9,20 11,90
12 CUCINOTTA ROSSELLA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 06-08-2003 2,70 9,20 11,90
13 CAMELI FRANCESCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 30-05-2003 2,70 9,20 11,90
14 PINI CLARA  A.S.D. LA FENICE VA 24-04-2003 2,70 9,20 11,90
15 COLOMBO DIANA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-04-2002 2,70 9,20 11,90
16 ALBONICO AURORA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 10-04-2002 2,70 9,20 11,90
17 BONIZZI GIADA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 15-01-2002 2,70 9,20 11,90
18 AVETA GAIA  DOMANI MI 21-04-2004 2,70 9,10 11,80
19 TARAWHEN AMINA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D. MI 05-12-2003 2,70 9,10 11,80
20 FERRARI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 03-02-2003 2,70 9,10 11,80
21 PELLICANO GAIA  ASA  A.S.D. MI 07-01-2003 2,70 9,10 11,80
22 FERRARI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 15-12-2002 2,70 9,10 11,80
23 MAFFEI GRETA  PLANET GYM A.S.D. BS 30-09-2002 2,70 9,10 11,80
24 DAL MOLIN ALICE  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 19-09-2002 2,70 9,10 11,80
25 MIODINI SARA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 05-02-2005 2,70 9,00 11,70
26 BINAGHI SOFIA CORRIAS VA 31/05/04 2,70 9,00 11,70
27 SALERNO LEA  A.S.D. LA FENICE VA 22-04-2003 2,70 9,00 11,70
28 GASTOLDI ALICE  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 07-03-2003 2,70 9,00 11,70
29 BARBISOTTI MARTA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 26-10-2002 2,70 9,00 11,70
30 RADAELLI ANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 11-06-2002 2,70 9,00 11,70
31 QUADRI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 09-05-2002 2,70 9,00 11,70
32 MAMERATO LINDA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 02-01-2002 2,70 9,00 11,70
33 DALAI DENISE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 06-09-2004 2,20 9,40 11,60
34 MESSINA CAROL  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 27-08-2003 2,70 8,90 11,60
35 STEFANI FRANCESCA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 09-07-2003 2,70 8,90 11,60
36 RONDINA ALICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 09-01-2003 2,70 8,90 11,60
37 AGOSTINO SARA JO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 13-11-2002 2,70 8,90 11,60
38 NONALI CHIARA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 03-09-2002 2,70 8,90 11,60
39 BARATTI SELAMAWIT  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 05-07-2002 2,70 8,90 11,60
40 ZANOTTI MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 09-03-2002 2,70 8,90 11,60
41 SERRA PAOLA ANITA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 12-10-2004 2,70 8,80 11,50
42 CITTERIO CHIARA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 16-04-2003 2,70 8,80 11,50
43 FILA INES  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 27-01-2003 2,70 8,80 11,50
44 FOSSATI GIORGIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 20-11-2002 2,70 8,80 11,50
45 GIROLA SARA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 01-01-2004 2,20 9,20 11,40
46 GJANA CAMILA  LIBERTAS MERATE DUE LC 09-04-2003 2,70 8,70 11,40
47 PAOLINI VALENTINA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 06-03-2003 2,70 8,70 11,40
48 BOLZONI FRANCESCA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 16-06-2002 2,70 8,70 11,40
49 PINOTTI ISABELLA  A.S.D. LA FENICE VA 07-04-2004 2,70 8,60 11,30
50 CAPRIO GIULIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 20-06-2002 2,70 8,60 11,30
51 GRANDI VALERIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 29-03-2002 2,70 8,60 11,30
52 TOFFANIN SARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 11-02-2002 2,70 8,60 11,30
53 BISIACH MADDALENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 03-09-2003 2,70 8,50 11,20
54 ZAMBELLI ILARIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 07-01-2003 2,70 8,50 11,20
55 COMETTO EMMA  MILANO 2000 MI 21-12-2002 2,70 8,50 11,20
56 SAVASTA GIULIA  ASA  A.S.D. MI 03-10-2003 2,70 8,40 11,10
57 CRIPPA ILARIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 05-07-2003 2,70 8,40 11,10
58 POLICETTA GIORGIA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 08-12-2002 2,70 8,40 11,10
59 MUSAJO ILARIA  ARTISTICA BRESCIA BS 13-03-2002 1,70 9,30 11,00
60 MERLI ALESSANDRA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 07-08-2004 2,70 8,30 11,00
61 TRIACCA GIULIA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 04-09-2002 2,70 8,30 11,00

Volteggio
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62 BOGONI GLORIA  ASA  A.S.D. MI 04-11-2003 2,70 8,20 10,90
63 VERGANI EMMA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-10-2003 2,70 8,20 10,90
64 FOSSATI MADDALENA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 23-07-2002 2,70 8,20 10,90
65 FERRARI ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 20-02-2004 2,20 8,60 10,80
66 CASARINI SARA  TEAM ANNI VERDI PV 26-11-2004 1,70 9,00 10,70
67 BELUFFI AURORA  PLANET GYM A.S.D. BS 03-08-2002 2,20 8,50 10,70
68 TURATI DESIREE'  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 16-08-2003 2,70 8,00 10,70
69 MEDICI CHIARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 28-12-2002 2,70 8,00 10,70
70 CIANO SOFIA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFE MI 28-10-2002 2,70 7,90 10,60
71 CERESETTI IRENE  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 30-09-2002 2,70 7,90 10,60
72 RAVASIO SOFIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 03-06-2002 2,70 7,80 10,50
73 POMPEO MICHELA  TEAM ANNI VERDI PV 01-08-2002 1,70 8,70 10,40
74 CAVALIERE GIULIA GIOVANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 23-12-2002 2,20 8,20 10,40
75 GHIBESI SILVIA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 26-04-2003 2,70 7,70 10,40
76 DOZIO MARTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 06-01-2005 2,20 8,00 10,20
77 SALMOIRAGHI GIORGIA  A.S.D. LA FENICE VA 06-05-2003 0,00 1,00 1,00
78 APPIANI MARTINA  PLANET GYM A.S.D. BS 22-03-2003 0,00 1,00 1,00

UGHETTA ERICA  AURORA VA 03-07-2004 2,70 9,60 12,30
ZANFORLIN ALICE  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 10-12-2002 2,70 9,60 12,30
CELORA GIUDITTA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 15-03-2002 2,70 9,60 12,30
BERNINI MARTINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 16-05-2002 2,70 9,40 12,10
DE ANDREIS ALINA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 16-09-2002 2,70 8,30 11,00
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1 CELORA GIUDITTA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 15-03-2002 36,55 2,70 8,90 11,60 2,70 9,40 12,10 2,60 9,55 12,15 2,70 9,60 12,30
2 UGHETTA ERICA  AURORA VA 03-07-2004 36,50 2,50 9,15 11,65 2,70 9,50 12,20 2,70 9,30 12,00 2,70 9,60 12,30
3 ZANFORLIN ALICE  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIOVA 10-12-2002 36,50 2,70 9,40 12,10 2,70 9,40 12,10 2,70 8,35 11,05 2,70 9,60 12,30
4 BERNINI MARTINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 16-05-2002 36,20 2,70 9,10 11,80 2,70 9,60 12,30 2,70 8,05 10,65 2,70 9,40 12,10
5 DE ANDREIS ALINA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 16-09-2002 36,20 2,70 9,30 12,00 2,70 9,50 12,20 2,70 9,30 12,00 2,70 8,30 11,00
6 HAHUI RENE'  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 14-11-2004 36,15 2,70 9,35 12,05 2,70 9,40 12,10 2,60 9,40 12,00 2,70 9,30 12,00
7 TARAWHEN AMINA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 05-12-2003 36,10 2,70 9,40 12,10 2,70 9,20 11,90 2,60 9,50 12,10 2,70 9,10 11,80
8 CANTU' RAJNOLDI ROSAMARINA MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 22-01-2002 36,00 2,70 9,00 11,70 2,70 9,30 12,00 2,70 8,15 10,85 2,70 9,60 12,30
9 STEFANI FRANCESCA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMOBG 09-07-2003 35,90 2,70 9,25 11,95 2,70 9,60 12,30 2,60 9,05 11,65 2,70 8,90 11,60
10 FERRARI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 03-02-2003 35,80 2,50 8,95 11,45 2,70 9,50 12,20 2,60 9,20 11,80 2,70 9,10 11,80
11 TOFFANIN SARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 11-02-2002 35,75 2,70 9,50 12,20 2,40 9,30 11,70 2,60 9,25 11,85 2,70 8,60 11,30
12 CAVERZASIO AURORA  AURORA VA 04-04-2002 35,70 2,50 8,85 11,35 2,70 9,40 12,10 2,50 9,00 11,50 2,70 9,40 12,10
13 PELLICANO GAIA  ASA  A.S.D. MI 07-01-2003 35,65 2,70 8,90 11,60 2,40 9,40 11,80 2,60 9,45 12,05 2,70 9,10 11,80
14 TURATI DESIREE'  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 16-08-2003 35,55 2,70 9,30 12,00 2,70 9,50 12,20 2,60 8,75 11,35 2,70 8,00 10,70
15 BOLZONI FRANCESCA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 16-06-2002 35,50 2,70 9,20 11,90 2,70 9,20 11,90 2,70 9,10 11,70 2,70 8,70 11,40
16 COLOMBO DIANA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-04-2002 35,50 2,70 8,70 11,40 2,70 9,50 12,20 2,40 9,00 11,40 2,70 9,20 11,90
17 ALBONICO AURORA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 10-04-2002 35,45 2,20 8,65 10,85 2,40 9,60 12,00 2,50 9,05 11,55 2,70 9,20 11,90
18 MAFFEI GRETA  PLANET GYM A.S.D. BS 30-09-2002 35,40 2,70 8,75 11,45 2,70 9,40 12,10 2,40 9,10 11,50 2,70 9,10 11,80
19 CORTI REBECCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 01-10-2003 35,35 2,70 8,45 11,15 2,70 9,20 11,90 2,70 8,65 11,35 2,70 9,40 12,10
20 DAL MOLIN ALICE  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 19-09-2002 35,35 2,70 9,05 11,75 2,40 9,40 11,80 2,50 8,60 11,10 2,70 9,10 11,80
21 BONIZZI GIADA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 15-01-2002 35,30 2,60 9,10 11,70 2,40 9,30 11,70 2,60 8,85 11,45 2,70 9,20 11,90
22 MAMERATO LINDA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANOVA 02-01-2002 35,30 2,40 9,30 11,70 2,70 9,20 11,90 2,40 7,15 9,55 2,70 9,00 11,70
23 QUADRI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 09-05-2002 35,25 2,70 8,65 11,35 2,70 9,50 12,20 2,70 6,55 9,25 2,70 9,00 11,70
24 BELUFFI AURORA  PLANET GYM A.S.D. BS 03-08-2002 35,25 2,70 9,35 12,05 2,40 9,30 11,70 2,50 9,00 11,50 2,20 8,50 10,70
25 RONDINA ALICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 09-01-2003 35,20 2,60 9,40 12,00 2,40 9,20 11,60 2,30 9,10 11,40 2,70 8,90 11,60
26 GASTOLDI ALICE  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMOBG 07-03-2003 35,15 2,60 8,75 11,35 2,70 9,40 12,10 2,60 8,75 11,35 2,70 9,00 11,70
27 BRIVIO SOFIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-06-2004 35,10 2,60 8,90 11,50 2,70 9,00 11,70 2,60 8,90 11,50 2,70 9,20 11,90
28 DAMIOLI SILVIA  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABS 02-07-2002 35,10 0,00 0,00 0,00 2,10 9,40 11,50 2,50 9,10 11,60 2,70 9,30 12,00
29 CAVALIERE GIULIA GIOVANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 23-12-2002 35,05 2,70 9,15 11,85 2,40 9,30 11,70 2,70 8,80 11,50 2,20 8,20 10,40
30 BARATTI SELAMAWIT  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 05-07-2002 35,05 2,60 9,05 11,65 2,40 9,40 11,80 2,50 8,85 11,35 2,70 8,90 11,60
31 BARBISOTTI MARTA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 26-10-2002 35,00 2,60 8,80 11,40 2,40 9,50 11,90 2,70 7,95 10,65 2,70 9,00 11,70
32 MESSINA CAROL  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 27-08-2003 34,95 2,70 8,75 11,45 2,70 9,10 11,80 2,40 9,15 11,55 2,70 8,90 11,60
33 MUSINA ALICE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 12-07-2003 34,95 2,70 8,75 11,45 2,70 9,30 12,00 2,60 8,90 11,50 0,00 0,00 0,00
34 GJANA CAMILA  LIBERTAS MERATE DUE LC 09-04-2003 34,85 2,60 9,35 11,95 2,40 9,00 11,40 2,60 8,90 11,50 2,70 8,70 11,40
35 AVETA GAIA  DOMANI MI 21-04-2004 34,85 2,70 8,40 11,10 2,10 9,50 11,60 2,50 8,95 11,45 2,70 9,10 11,80
36 FOSSATI MADDALENA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 23-07-2002 34,80 2,70 9,00 11,70 2,40 9,20 11,60 2,50 9,00 11,50 2,70 8,20 10,90
37 APPIANI MARTINA  PLANET GYM A.S.D. BS 22-03-2003 34,75 2,40 9,15 11,55 2,70 9,00 11,70 2,60 9,00 11,50 0,00 1,00 1,00
38 COMETTO EMMA  MILANO 2000 MI 21-12-2002 34,70 2,50 9,00 11,50 2,70 9,30 12,00 2,70 8,25 10,85 2,70 8,50 11,20
39 CITTERIO CHIARA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 16-04-2003 34,70 2,50 9,30 11,80 1,90 9,40 11,30 2,50 9,00 11,40 2,70 8,80 11,50
40 FILA INES  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 27-01-2003 34,70 2,70 8,70 11,40 2,70 9,10 11,80 2,70 8,55 11,15 2,70 8,80 11,50
41 PINOTTI ISABELLA  A.S.D. LA FENICE VA 07-04-2004 34,65 2,60 9,00 11,60 2,10 9,20 11,30 2,60 9,15 11,75 2,70 8,60 11,30
42 BETTINELLI BENEDETTA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 22-08-2002 34,55 2,50 8,65 11,15 1,90 9,20 11,10 2,60 8,35 10,95 2,70 9,60 12,30
43 FERRARI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 15-12-2002 34,55 2,70 8,55 11,25 2,10 9,40 11,50 2,70 8,50 11,20 2,70 9,10 11,80
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44 RADAELLI ANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 11-06-2002 34,50 2,70 8,50 11,20 2,10 9,50 11,60 2,60 8,55 11,15 2,70 9,00 11,70
45 GIROLA SARA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 01-01-2004 34,40 2,70 8,60 11,30 2,10 9,40 11,50 2,70 8,90 11,60 2,20 9,20 11,40
46 BUGLISI SOFIA  GINNASTICA VIRTUS VA 17-03-2002 34,35 2,70 8,35 11,05 2,40 8,90 11,30 2,50 8,15 10,55 2,70 9,30 12,00
47 FERRARI ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 20-02-2004 34,35 2,30 8,90 11,20 2,40 9,30 11,70 2,40 9,05 11,45 2,20 8,60 10,80
48 FOSSATI GIORGIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 20-11-2002 34,30 2,70 8,50 11,20 2,40 9,20 11,60 0,00 0,00 0,00 2,70 8,80 11,50
49 CIANO SOFIA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFEMI 28-10-2002 34,25 2,70 9,05 11,75 2,70 9,20 11,90 2,40 7,70 10,10 2,70 7,90 10,60
50 BISIACH MADDALENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 03-09-2003 34,20 2,70 9,30 12,00 2,40 8,60 11,00 2,60 8,15 10,75 2,70 8,50 11,20
51 BINAGHI SOFIA CORRIAS VA 31/05/04 34,15 2,70 8,45 11,15 2,40 8,90 11,30 2,50 7,95 10,45 2,70 9,00 11,70
52 MEDICI CHIARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 28-12-2002 34,05 2,40 9,15 11,55 2,40 9,30 11,70 2,50 8,30 10,80 2,70 8,00 10,70
53 VERGANI EMMA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-10-2003 34,05 2,70 8,85 11,55 2,40 8,50 10,90 2,60 9,00 11,60 2,70 8,20 10,90
54 ZANOTTI MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 09-03-2002 34,00 2,60 8,40 10,70 2,40 9,30 11,70 0,00 0,00 0,00 2,70 8,90 11,60
55 MUSAJO ILARIA  ARTISTICA BRESCIA BS 13-03-2002 33,95 2,70 9,05 11,75 2,40 8,80 11,20 2,70 7,95 10,55 1,70 9,30 11,00
56 CERESETTI IRENE  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABS 30-09-2002 33,80 2,60 8,65 11,25 2,10 9,60 11,70 2,70 8,15 10,85 2,70 7,90 10,60
57 SOTTURA LINDA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75MI 29-06-2004 33,80 2,70 8,80 11,50 2,10 9,30 11,40 2,60 8,30 10,90 0,00 0,00 0,00
58 DALAI DENISE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 06-09-2004 33,65 2,40 8,30 10,70 2,10 9,20 11,30 2,60 8,15 10,75 2,20 9,40 11,60
59 GIURANNO MARIAGIULIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 23-02-2002 33,40 2,70 8,65 11,35 2,40 9,20 11,60 2,50 7,95 10,45 0,00 0,00 0,00
60 POMPEO MICHELA  TEAM ANNI VERDI PV 01-08-2002 33,10 2,30 8,90 11,20 2,10 9,40 11,50 0,40 5,95 6,25 1,70 8,70 10,40
61 DOZIO MARTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 06-01-2005 32,75 2,60 8,85 11,45 2,40 8,70 11,10 2,40 7,75 10,15 2,20 8,00 10,20
62 RAVASIO SOFIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 03-06-2002 32,55 2,60 7,30 9,90 2,40 9,00 11,40 2,30 8,35 10,65 2,70 7,80 10,50
63 CASARINI SARA  TEAM ANNI VERDI PV 26-11-2004 32,25 2,40 8,75 11,15 2,10 8,60 10,70 1,90 8,80 10,70 1,70 9,00 10,70
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1 MASTRO EMMA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-05-2002 2,70 9,50 12,20
2 TOFFANIN SARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 11-02-2002 2,70 9,50 12,20
3 PERRI BENEDETTA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 01-10-2002 2,70 9,45 12,15
4 TARAWHEN AMINA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D. MI 05-12-2003 2,70 9,40 12,10
5 HAHUI RENE'  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 14-11-2004 2,70 9,35 12,05
6 BELUFFI AURORA  PLANET GYM A.S.D. BS 03-08-2002 2,70 9,35 12,05
7 RONDINA ALICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 09-01-2003 2,60 9,40 12,00
8 PAROZZI ELEONORA  ASA  A.S.D. MI 02-03-2004 2,70 9,30 12,00
9 BISIACH MADDALENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 03-09-2003 2,70 9,30 12,00
10 TURATI DESIREE'  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 16-08-2003 2,70 9,30 12,00
11 GJANA CAMILA  LIBERTAS MERATE DUE LC 09-04-2003 2,60 9,35 11,95
12 STEFANI FRANCESCA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 09-07-2003 2,70 9,25 11,95
13 BOLZONI FRANCESCA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 16-06-2002 2,70 9,20 11,90
14 GRANDI VALERIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 29-03-2002 2,60 9,25 11,85
15 CAVALIERE GIULIA GIOVANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 23-12-2002 2,70 9,15 11,85
16 IZZIA AURORA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 18-12-2002 2,70 9,15 11,85
17 VALENZINI ELOISA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D. MI 09-08-2002 2,70 9,15 11,85
18 CITTERIO CHIARA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 16-04-2003 2,50 9,30 11,80
19 TERNI GIULIA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 14-08-2003 2,60 9,20 11,80
20 CAMELI FRANCESCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 30-05-2003 2,70 9,05 11,75
21 CIANO SOFIA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFE MI 28-10-2002 2,70 9,05 11,75
22 DAL MOLIN ALICE  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 19-09-2002 2,70 9,05 11,75
23 MUSAJO ILARIA  ARTISTICA BRESCIA BS 13-03-2002 2,70 9,05 11,75
24 MAMERATO LINDA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 02-01-2002 2,40 9,30 11,70
25 BONIZZI GIADA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 15-01-2002 2,60 9,10 11,70
26 MATTEUCCI GRETA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFE MI 14-12-2002 2,70 9,00 11,70
27 FOSSATI MADDALENA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 23-07-2002 2,70 9,00 11,70
28 CANTU' RAJNOLDI ROSAMARINA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-01-2002 2,70 9,00 11,70
29 BARATTI SELAMAWIT  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 05-07-2002 2,60 9,05 11,65
30 MACCHI LUDOVICA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 22-11-2002 2,50 9,10 11,60
31 PINOTTI ISABELLA  A.S.D. LA FENICE VA 07-04-2004 2,60 9,00 11,60
32 PELLICANO GAIA  ASA  A.S.D. MI 07-01-2003 2,70 8,90 11,60
33 APPIANI MARTINA  PLANET GYM A.S.D. BS 22-03-2003 2,40 9,15 11,55
34 MEDICI CHIARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 28-12-2002 2,40 9,15 11,55
35 Ponzo Grace CORRIAS VA 26/10/04 2,50 9,05 11,55
36 MERCURI EMMA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 07-11-2002 2,60 8,95 11,55
37 VERGANI EMMA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-10-2003 2,70 8,85 11,55
38 ABBRUZZINO AURORA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFE MI 20-03-2002 2,70 8,85 11,55
39 COMETTO EMMA  MILANO 2000 MI 21-12-2002 2,50 9,00 11,50
40 BRIVIO SOFIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-06-2004 2,60 8,90 11,50
41 SOTTURA LINDA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 29-06-2004 2,70 8,80 11,50
42 FERRARI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 03-02-2003 2,50 8,95 11,45
43 PUGLIESE CHIARA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 17-01-2003 2,50 8,95 11,45
44 DOZIO MARTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 06-01-2005 2,60 8,85 11,45
45 MESSINA CAROL  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 27-08-2003 2,70 8,75 11,45
46 MUSINA ALICE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 12-07-2003 2,70 8,75 11,45
47 RADDRIZZANI GAIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 04-06-2003 2,70 8,75 11,45
48 MAFFEI GRETA  PLANET GYM A.S.D. BS 30-09-2002 2,70 8,75 11,45
49 SARTI GIULIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 09-07-2002 2,50 8,90 11,40
50 BARBISOTTI MARTA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 26-10-2002 2,60 8,80 11,40
51 MARANI MAYA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 15-05-2003 2,70 8,70 11,40
52 FILA INES  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 27-01-2003 2,70 8,70 11,40
53 COLOMBO DIANA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-04-2002 2,70 8,70 11,40
54 OFFER VALERIA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 02-02-2003 2,50 8,85 11,35
55 CAVERZASIO AURORA  AURORA VA 04-04-2002 2,50 8,85 11,35
56 GASTOLDI ALICE  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 07-03-2003 2,60 8,75 11,35
57 QUADRI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 09-05-2002 2,70 8,65 11,35
58 GIURANNO MARIAGIULIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 23-02-2002 2,70 8,65 11,35
59 AQUILINI ILARIA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 19-09-2002 2,50 8,80 11,30
60 GIROLA SARA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 01-01-2004 2,70 8,60 11,30
61 VERDINO CHIARA  ASA  A.S.D. MI 26-01-2005 2,60 8,70 11,30

CORPO  LIBERO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
1°  FASCIA FEMMINILE



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

CORPO  LIBERO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
1°  FASCIA FEMMINILE

62 CERESETTI IRENE  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 30-09-2002 2,60 8,65 11,25
63 FERRARI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 15-12-2002 2,70 8,55 11,25
64 VILLA FRANCESCA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-07-2002 2,70 8,55 11,25
65 BERETTA CAMILLA  GINNASTICA VIRTUS VA 25-02-2002 2,70 8,55 11,25
66 FERRARI ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 20-02-2004 2,30 8,90 11,20
67 POMPEO MICHELA  TEAM ANNI VERDI PV 01-08-2002 2,30 8,90 11,20
68 COTRUFO ALICE  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 21-03-2003 2,40 8,80 11,20
69 CUCINOTTA ROSSELLA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 06-08-2003 2,70 8,50 11,20
70 ZUCCA FRANCESCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 20-03-2003 2,70 8,50 11,20
71 FOSSATI GIORGIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 20-11-2002 2,70 8,50 11,20
72 RADAELLI ANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 11-06-2002 2,70 8,50 11,20
73 CASARINI SARA  TEAM ANNI VERDI PV 26-11-2004 2,40 8,75 11,15
74 BETTINELLI BENEDETTA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 22-08-2002 2,50 8,65 11,15
75 LARICCIA GIULIA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 20-06-2002 2,50 8,65 11,15
76 BINAGHI SOFIA CORRIAS VA 31/05/04 2,70 8,45 11,15
77 CORTI REBECCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 01-10-2003 2,70 8,45 11,15
78 BORGO IRENE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 31-05-2002 2,70 8,45 11,15
79 AVETA GAIA  DOMANI MI 21-04-2004 2,70 8,40 11,10
80 RONCHETTI SUSANNA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 11-05-2002 2,70 8,40 11,10
81 GHIBESI SILVIA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 26-04-2003 2,70 8,35 11,05
82 BUGLISI SOFIA  GINNASTICA VIRTUS VA 17-03-2002 2,70 8,35 11,05
83 CACCIAPAGLIA ANGELICA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 30-03-2002 2,60 8,40 11,00
84 SALERNO LEA  A.S.D. LA FENICE VA 22-04-2003 2,70 8,30 11,00
85 BONATI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 23-03-2003 2,70 8,30 11,00
86 DECIUCEIS GIULIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 14-05-2002 2,70 8,25 10,95
87 ALBONICO AURORA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 10-04-2002 2,20 8,65 10,85
88 PEZZINO ELISABETTA  A.S.D. LA FENICE VA 22-06-2002 2,70 8,05 10,75
89 ROSSI MARTA  DOMANI MI 07-02-2002 2,20 8,50 10,70
90 ZANOTTI MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 09-03-2002 2,60 8,40 10,70
91 DALAI DENISE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 06-09-2004 2,40 8,30 10,70
92 COLOMBO ELENA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 19-10-2002 2,40 8,20 10,60
93 MASI ALICE ANDREA  DOMANI MI 31-01-2002 2,50 8,10 10,60
94 BRADASCIO GIULIA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 09-02-2004 2,70 7,90 10,60
95 RAVASIO SOFIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 03-06-2002 2,60 7,30 9,90
96 Marzorati Gaia CORRIAS VA 22/01/02 2,00 7,10 9,10

ZANFORLIN ALICE  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 10-12-2002 2,70 9,40 12,10
DE ANDREIS ALINA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 16-09-2002 2,70 9,30 12,00
BERNINI MARTINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 16-05-2002 2,70 9,10 11,80
UGHETTA ERICA  AURORA VA 03-07-2004 2,50 9,15 11,65
CELORA GIUDITTA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 15-03-2002 2,70 8,90 11,60



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 CIRACI IRIS  AURORA VA 25-10-2003 2,70 9,60 12,30
2 STEFANI FRANCESCA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMOBG 09-07-2003 2,70 9,60 12,30
3 BONATI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 23-03-2003 2,70 9,60 12,30
4 TURATI DESIREE'  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 16-08-2003 2,70 9,50 12,20
5 FERRARI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 03-02-2003 2,70 9,50 12,20
6 PERRI BENEDETTA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 01-10-2002 2,70 9,50 12,20
7 PIERRO BENEDETTA  ASA  A.S.D. MI 29-08-2002 2,70 9,50 12,20
8 DECIUCEIS GIULIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 14-05-2002 2,70 9,50 12,20
9 QUADRI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 09-05-2002 2,70 9,50 12,20

10 COLOMBO DIANA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-04-2002 2,70 9,50 12,20
11 HAHUI RENE'  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 14-11-2004 2,70 9,40 12,10
12 COTRUFO ALICE  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMOBG 21-03-2003 2,70 9,40 12,10
13 GASTOLDI ALICE  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMOBG 07-03-2003 2,70 9,40 12,10
14 MAFFEI GRETA  PLANET GYM A.S.D. BS 30-09-2002 2,70 9,40 12,10
15 CAVERZASIO AURORA  AURORA VA 04-04-2002 2,70 9,40 12,10
16 ALBONICO AURORA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 10-04-2002 2,40 9,60 12,00
17 MUSINA ALICE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 12-07-2003 2,70 9,30 12,00
18 COMETTO EMMA  MILANO 2000 MI 21-12-2002 2,70 9,30 12,00
19 SARDO LAURA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 22-05-2002 2,70 9,30 12,00
20 CANTU' RAJNOLDI ROSAMARINA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-01-2002 2,70 9,30 12,00
21 BARBISOTTI MARTA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 26-10-2002 2,40 9,50 11,90
22 TARAWHEN AMINA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D.MI 05-12-2003 2,70 9,20 11,90
23 CORTI REBECCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82MB 01-10-2003 2,70 9,20 11,90
24 CESARI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 14-05-2003 2,70 9,20 11,90
25 PAOLINI VALENTINA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMOBG 06-03-2003 2,70 9,20 11,90
26 CIANO SOFIA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFEMI 28-10-2002 2,70 9,20 11,90
27 BOLZONI FRANCESCA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 16-06-2002 2,70 9,20 11,90
28 MAMERATO LINDA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 02-01-2002 2,70 9,20 11,90
29 PELLICANO GAIA  ASA  A.S.D. MI 07-01-2003 2,40 9,40 11,80
30 DAL MOLIN ALICE  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 19-09-2002 2,40 9,40 11,80
31 BARATTI SELAMAWIT  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 05-07-2002 2,40 9,40 11,80
32 SAVASTA GIULIA  ASA  A.S.D. MI 03-10-2003 2,70 9,10 11,80
33 MESSINA CAROL  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 27-08-2003 2,70 9,10 11,80
34 FILA INES  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 27-01-2003 2,70 9,10 11,80
35 CERESETTI IRENE  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABS 30-09-2002 2,10 9,60 11,70
36 FERRARI ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 20-02-2004 2,40 9,30 11,70
37 PINI CLARA  A.S.D. LA FENICE VA 24-04-2003 2,40 9,30 11,70
38 MEDICI CHIARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 28-12-2002 2,40 9,30 11,70
39 CAVALIERE GIULIA GIOVANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 23-12-2002 2,40 9,30 11,70
40 BELUFFI AURORA  PLANET GYM A.S.D. BS 03-08-2002 2,40 9,30 11,70
41 ZANOTTI MARTINA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 09-03-2002 2,40 9,30 11,70
42 TOFFANIN SARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 11-02-2002 2,40 9,30 11,70
43 BONIZZI GIADA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 15-01-2002 2,40 9,30 11,70
44 BRIVIO SOFIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-06-2004 2,70 9,00 11,70
45 CAGNONI ELENA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFEMI 22-07-2003 2,70 9,00 11,70
46 APPIANI MARTINA  PLANET GYM A.S.D. BS 22-03-2003 2,70 9,00 11,70
47 AVETA GAIA  DOMANI MI 21-04-2004 2,10 9,50 11,60
48 DI VENTURA CAMILLA  A.S.D. LA FENICE VA 10-12-2002 2,10 9,50 11,60
49 RADAELLI ANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 11-06-2002 2,10 9,50 11,60
50 BERTOCCO ASIA  ASA  A.S.D. MI 26-06-2004 2,40 9,20 11,60
51 PUGLIESE CHIARA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 17-01-2003 2,40 9,20 11,60
52 RONDINA ALICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 09-01-2003 2,40 9,20 11,60
53 FOSSATI GIORGIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 20-11-2002 2,40 9,20 11,60
54 FOSSATI MADDALENA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 23-07-2002 2,40 9,20 11,60
55 GIURANNO MARIAGIULIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 23-02-2002 2,40 9,20 11,60
56 ABBRUZZINO AURORA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFEMI 20-03-2002 2,70 8,90 11,60
57 GIROLA SARA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 01-01-2004 2,10 9,40 11,50
58 FERRARI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 15-12-2002 2,10 9,40 11,50
59 MACCHI LUDOVICA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 22-11-2002 2,10 9,40 11,50

1°  FASCIA FEMMINILE
Minitrampolino

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1°  FASCIA FEMMINILE
Minitrampolino
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60 POMPEO MICHELA  TEAM ANNI VERDI PV 01-08-2002 2,10 9,40 11,50
61 DAMIOLI SILVIA  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABS 02-07-2002 2,10 9,40 11,50
62 MERLI ALESSANDRA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 07-08-2004 2,40 9,10 11,50
63 NONALI CHIARA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 03-09-2002 2,40 9,10 11,50
64 SOTTURA LINDA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 29-06-2004 2,10 9,30 11,40
65 Marzorati Gaia CORRIAS VA 22/01/02 2,10 9,30 11,40
66 GJANA CAMILA  LIBERTAS MERATE DUE LC 09-04-2003 2,40 9,00 11,40
67 POLICETTA GIORGIA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 08-12-2002 2,40 9,00 11,40
68 RAVASIO SOFIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 03-06-2002 2,40 9,00 11,40
69 CITTERIO CHIARA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 16-04-2003 1,90 9,40 11,30
70 DALAI DENISE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 06-09-2004 2,10 9,20 11,30
71 FILAFERRO GIADA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 06-08-2004 2,10 9,20 11,30
72 PINOTTI ISABELLA  A.S.D. LA FENICE VA 07-04-2004 2,10 9,20 11,30
73 BINAGHI SOFIA CORRIAS VA 31/05/04 2,40 8,90 11,30
74 PAROZZI ELEONORA  ASA  A.S.D. MI 02-03-2004 2,40 8,90 11,30
75 POZZAN ASIA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 10-02-2003 2,40 8,90 11,30
76 GHIDINI ILARIA  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIABS 10/10/02 2,40 8,90 11,30
77 BUGLISI SOFIA  GINNASTICA VIRTUS VA 17-03-2002 2,40 8,90 11,30
78 MUSAJO ILARIA  ARTISTICA BRESCIA BS 13-03-2002 2,40 8,80 11,20
79 BETTINELLI BENEDETTA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 22-08-2002 1,90 9,20 11,10
80 ROSSI MARTA  DOMANI MI 07-02-2002 2,10 9,00 11,10
81 DOZIO MARTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 06-01-2005 2,40 8,70 11,10
82 BISIACH MADDALENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 03-09-2003 2,40 8,60 11,00
83 VERGANI EMMA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-10-2003 2,40 8,50 10,90
84 CASARINI SARA  TEAM ANNI VERDI PV 26-11-2004 2,10 8,60 10,70

BERNINI MARTINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 16-05-2002 2,70 9,60 12,30
UGHETTA ERICA  AURORA VA 03-07-2004 2,70 9,50 12,20
DE ANDREIS ALINA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 16-09-2002 2,70 9,50 12,20
ZANFORLIN ALICE  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 10-12-2002 2,70 9,40 12,10
CELORA GIUDITTA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 15-03-2002 2,70 9,40 12,10



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 TARAWHEN AMINA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D. MI 05-12-2003 2,60 9,50 12,10
2 PELLICANO GAIA  ASA  A.S.D. MI 07-01-2003 2,60 9,45 12,05
3 HAHUI RENE'  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 14-11-2004 2,60 9,40 12,00
4 PIERRO BENEDETTA  ASA  A.S.D. MI 29-08-2002 2,60 9,40 12,00
5 SARTI GIULIA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 09-07-2002 2,60 9,35 11,95
6 TOFFANIN SARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 11-02-2002 2,60 9,25 11,85
7 FERRARI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 03-02-2003 2,60 9,20 11,80
8 BOGONI GLORIA  ASA  A.S.D. MI 04-11-2003 2,70 9,10 11,80
9 PINOTTI ISABELLA  A.S.D. LA FENICE VA 07-04-2004 2,60 9,15 11,75
10 TRIACCA GIULIA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 04-09-2002 2,50 9,20 11,70
11 BOLZONI FRANCESCA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 16-06-2002 2,70 9,10 11,70
12 LORENZANI CHIARA  A.S.D. LA FENICE VA 23-08-2003 2,50 9,15 11,65
13 AGOSTINO SARA JO  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 13-11-2002 2,50 9,15 11,65
14 STEFANI FRANCESCA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 09-07-2003 2,60 9,05 11,65
15 GIROLA SARA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 01-01-2004 2,70 8,90 11,60
16 DAMIOLI SILVIA  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 02-07-2002 2,50 9,10 11,60
17 VERGANI EMMA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-10-2003 2,60 9,00 11,60
18 PEZZINO ELISABETTA  A.S.D. LA FENICE VA 22-06-2002 2,60 9,00 11,60
19 RONCHETTI SUSANNA  A.S.D. GINNASTICA GIOY CO 11-05-2002 2,70 8,90 11,60
20 MESSINA CAROL  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 27-08-2003 2,40 9,15 11,55
21 ALBONICO AURORA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 10-04-2002 2,50 9,05 11,55
22 TERNI GIULIA  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 14-08-2003 2,60 8,95 11,55
23 MAFFEI GRETA  PLANET GYM A.S.D. BS 30-09-2002 2,40 9,10 11,50
24 APPIANI MARTINA  PLANET GYM A.S.D. BS 22-03-2003 2,60 9,00 11,50
25 BELUFFI AURORA  PLANET GYM A.S.D. BS 03-08-2002 2,50 9,00 11,50
26 FOSSATI MADDALENA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 23-07-2002 2,50 9,00 11,50
27 CAVERZASIO AURORA  AURORA VA 04-04-2002 2,50 9,00 11,50
28 BRIVIO SOFIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-06-2004 2,60 8,90 11,50
29 MUSINA ALICE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 12-07-2003 2,60 8,90 11,50
30 GJANA CAMILA  LIBERTAS MERATE DUE LC 09-04-2003 2,60 8,90 11,50
31 OFFER VALERIA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 02-02-2003 2,60 8,90 11,50
32 CAVALIERE GIULIA GIOVANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 23-12-2002 2,70 8,80 11,50
33 FERRARI ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 20-02-2004 2,40 9,05 11,45
34 AVETA GAIA  DOMANI MI 21-04-2004 2,50 8,95 11,45
35 BONIZZI GIADA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 15-01-2002 2,60 8,85 11,45
36 BERTOCCO ASIA  ASA  A.S.D. MI 26-06-2004 2,70 8,75 11,45
37 CITTERIO CHIARA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 16-04-2003 2,50 9,00 11,40
38 COLOMBO DIANA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-04-2002 2,40 9,00 11,40
39 RONDINA ALICE  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 09-01-2003 2,30 9,10 11,40
40 IZZIA AURORA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 18-12-2002 2,70 8,70 11,40
41 BARATTI SELAMAWIT  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 05-07-2002 2,50 8,85 11,35
42 TURATI DESIREE'  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 16-08-2003 2,60 8,75 11,35
43 GASTOLDI ALICE  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 07-03-2003 2,60 8,75 11,35
44 CORTI REBECCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 MB 01-10-2003 2,70 8,65 11,35
45 AQUILINI ILARIA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 19-09-2002 2,70 8,65 11,35
46 LARICCIA GIULIA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 20-06-2002 2,50 8,80 11,30
47 SARDO LAURA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 22-05-2002 2,50 8,75 11,25
48 SERRA PAOLA ANITA  A.S.D. BUTTERFLY GYM BERGAMO BG 12-10-2004 2,60 8,65 11,25
49 FERRARI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 15-12-2002 2,70 8,50 11,20
50 MARANI MAYA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 15-05-2003 2,60 8,55 11,15
51 FILA INES  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 27-01-2003 2,70 8,55 11,15
52 RADAELLI ANNA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 11-06-2002 2,60 8,55 11,15
53 CAGNONI ELENA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFE MI 22-07-2003 2,50 8,60 11,10
54 DAL MOLIN ALICE  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 19-09-2002 2,50 8,60 11,10
55 BERETTA CAMILLA  GINNASTICA VIRTUS VA 25-02-2002 2,60 8,60 11,10
56 MIODINI SARA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 05-02-2005 2,40 8,65 11,05
57 RADDRIZZANI GAIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 04-06-2003 2,40 8,65 11,05
58 BORGO IRENE  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 31-05-2002 2,70 8,35 11,05
59 VALENZINI ELOISA  SPORTING CLUB Leonardo Da Vinci S.r.l. A.S.D. MI 09-08-2002 2,60 8,45 11,05
60 MERCURI EMMA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 07-11-2002 2,20 8,80 11,00
61 MATTEUCCI GRETA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFE MI 14-12-2002 2,70 8,30 11,00
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62 CAPRIO GIULIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 20-06-2002 2,30 8,65 10,95
63 BETTINELLI BENEDETTA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 22-08-2002 2,60 8,35 10,95
64 SOTTURA LINDA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 29-06-2004 2,60 8,30 10,90
65 COMETTO EMMA  MILANO 2000 MI 21-12-2002 2,70 8,25 10,85
66 MASTRO EMMA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-05-2002 2,60 8,25 10,85
67 CERESETTI IRENE  A.S.D. GiNNASTICA ARTISTICA CAMUNIA BS 30-09-2002 2,70 8,15 10,85
68 CANTU' RAJNOLDI ROSAMARINA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-01-2002 2,70 8,15 10,85
69 MEDICI CHIARA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 28-12-2002 2,50 8,30 10,80
70 COLOMBO ELENA  S.G.PERSEVERANT A.S.D. MI 19-10-2002 2,30 8,45 10,75
71 VILLA FRANCESCA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 11-07-2002 2,40 8,35 10,75
72 DALAI DENISE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 06-09-2004 2,60 8,15 10,75
73 BISIACH MADDALENA  LIBERTAS MERATE DUE LC 03-09-2003 2,60 8,15 10,75
74 ZUCCA FRANCESCA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 20-03-2003 2,70 8,15 10,75
75 CASARINI SARA  TEAM ANNI VERDI PV 26-11-2004 1,90 8,80 10,70
76 MERONI ALESSIA  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA MB 13-08-2003 2,40 8,30 10,70
77 DI VENTURA CAMILLA  A.S.D. LA FENICE VA 10-12-2002 2,50 8,20 10,70
78 MASI ALICE ANDREA  DOMANI MI 31-01-2002 2,50 8,20 10,70
79 CRIPPA ILARIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 05-07-2003 2,70 8,00 10,70
80 RAVASIO SOFIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 03-06-2002 2,30 8,35 10,65
81 CACCIAPAGLIA ANGELICA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 30-03-2002 2,50 8,15 10,65
82 BARBISOTTI MARTA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 26-10-2002 2,70 7,95 10,65
83 BUGLISI SOFIA  GINNASTICA VIRTUS VA 17-03-2002 2,50 8,15 10,55
84 MUSAJO ILARIA  ARTISTICA BRESCIA BS 13-03-2002 2,70 7,95 10,55
85 BINAGHI SOFIA CORRIAS VA 31/05/04 2,50 7,95 10,45
86 GIURANNO MARIAGIULIA  A.G. COMENSE S.S.D. a r.l. CO 23-02-2002 2,50 7,95 10,45
87 DOZIO MARTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 06-01-2005 2,40 7,75 10,15
88 CIANO SOFIA  POL. DIL. ACQUAMARINA SPORT&LIFE MI 28-10-2002 2,40 7,70 10,10
89 CESARI SOFIA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 14-05-2003 2,70 7,50 10,10
90 BRADASCIO GIULIA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 09-02-2004 2,40 7,55 9,95
91 Ponzo Grace CORRIAS VA 26/10/04 1,70 8,05 9,75
92 MAMERATO LINDA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 02-01-2002 2,40 7,15 9,55
93 QUADRI CAMILLA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 09-05-2002 2,70 6,55 9,25
94 POMPEO MICHELA  TEAM ANNI VERDI PV 01-08-2002 0,40 5,95 6,25

CELORA GIUDITTA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 15-03-2002 2,60 9,55 12,15
UGHETTA ERICA  AURORA VA 03-07-2004 2,70 9,30 12,00
DE ANDREIS ALINA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 16-09-2002 2,70 9,30 12,00
ZANFORLIN ALICE  A.S.D. POLISPORTIVA DAVERIO VA 10-12-2002 2,70 8,35 11,05
BERNINI MARTINA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 16-05-2002 2,70 8,05 10,65


